Hz
60
50CC
输出                                    输入
说明 主要特征
应用
制造业、航空业、压力容器、铝及铝合金制品
工艺

其它可选配件
订货号：
K60115-2
手推车
订货号：
K60115-2 + K69110-3
并联手推车包
并联手推车
空冷氩弧枪
空冷氩弧焊枪DC 180A / 35%暂载率
订货号：K60075-26-4/8M   4/8米
水冷氩弧枪
水冷氩弧焊枪DC 320A / 100%暂载率
订货号：K60075-18-4/8M   4/8米
专机水冷焊枪
专机水冷焊枪DC 900A / 100%暂载率
订货号：K60075-27-4/8M   4/8米
氩气减压器/流量表
(Inlet G5/8”-14,Outet M16X1.5/∅8)
包括氩气流量表和压力表
订货号：K60012-5
电流遥控盒
电源输出电流控制盒，远程调节电
流输出大小，6芯插头
订货号：
K69023-8/15/30M   8/15/30米
脚踏电流调节器
氩弧焊时改变电流，踏下踏板增加
电流，将踏板踏到底可达到最大设
定电流，6芯插头
订货号：K69112-1-4M/8M   4/8米
带夹钳工件电缆
订货号：
K60027-50-3/4/5/8M   50mm2 3/4/5/8 米
K60027-70-2/3/4/5/6/10/30M
70mm2 2/3/4/5/6/10/30 米
订货号：K60116-2S-CNP03
水冷器组件